2020 年５月 27 日

各  位

上場会社名        寺崎電気産業株式会社

代表者            代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

(コード番号       6637)

問合せ先責任者    経営企画室室長          高木 大吾

(TEL              06-6791-2701)

2020 年３月期決算説明会中止に関するお知らせ

  当社は、新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえ、参加者及び関係者の健康・安全面を第一に

考慮した結果、2020 年３月期決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）を中止することといたし

ました。

  本決算説明に関する資料につきましては、決算発表終了後速やかに当社ウェブサイトへの掲載を

予定しております。（http://www.terasaki.co.jp/investor/）

  なお、決算に関するお問い合わせは、個別に電話会議等にてご対応させていただきます。

  本決算説明会への参加をご予定いただきました皆様におかれましては、大変申し訳ございません

が、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

以 上